ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE

FRONTIN

CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022
MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2022

CONSIDERANDO  a decisão da Comissão Permanente de
Licitação, instituída pela Portaria nº 026/2022 de 01/09/2022,
referente ao  PREGÃO PRESENCIAL  Nº
002/2022,  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
090/2022,  tipo menor preço por Item, objetivando a
contratação de empresa especializada na locação de
impressora para impressão, cópia e digitalização de
documentos para a Câmara Municipal de Engenheiro Paulo
de Frontin – RJ, conforme detalhado no Termo de Referência
– Anexo II do Edital ao Pregão Presencial suprarreferido, de
acordo com as condições e especificações contidas no
respectivo Edital e anexos, que classificou a empresa abaixo
relacionada vencedora do referido certame.

CONSIDERANDOser de interesse público a homologação da
referida decisão;
HOMOLOGOa decisão da Comissão Permanente de Licitação,
que julgou e considerou vencedora do certame a empresa
supracitada que ofereceu a melhor proposta no referido
certame, para formalização do Contrato abaixo relacionado:

EMPRESA:  F S DOS SANTOS COMERCIO E
LOCACAO DE COPIADORAS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA LTDA,  inscrita no CNPJ/MF sob o
nº 40.166.882/0001-84.

VALOR UNITÁRIO: R$ 1.180,00 (hum mil cento e oitenta
reais)
VALOR TOTAL: R$ 14.160,00 (quatorze mil cento e sessenta
reais);

PUBLICAÇÃO: Boletim Oficial do Município (AEMERJ) de
27/09/2022, Comunicado no Quadro de Avisos da Câmara em
27/09/2022 e no Site da Câmara Municipal.

Dê-se ciência a empresa vencedora, com determinação para as
providências cabíveis e necessárias.

Registre-se; Publique-se e Cumpra-se.

Eng° Paulo de Frontin-RJ, 21 de outubro de 2022.

JULIO CESAR DA SILVA SERENO
Presidente da Câmara Municipal de Engenheiro Paulo de
Frontin

Publicado por:

Laudemir Feijó de Oliveira

Código Identificador:B8006D78

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 26/10/2022. Edição 3248

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/